
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Strona1 

 
Wrocław, 07-08-2020 

 
Dotyczy: Dostawa pikosekundowych diod laserowych wraz z uchwytem 
Numer postępowania: DZ.262.1.21.2020/GNP 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Dostawa pikosekundowych diod laserowych wraz z uchwytem 162 360,00 PLN 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Dostawa pikosekundowych diod laserowych wraz z uchwytem 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 
(Tygodnie) 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 Spectro-Lab sp. z o.o., Warszawska 
100/102, 05-092 Łomianki 

162 360,00 PLN 10 Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
 

                Podpisano podpisem elektronicznym: 

                 Mgr inż. Mariusz Pypka 
           Z-ca Dyrektora INTiBS 

 


		2020-08-07T11:16:11+0000




